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Republika e Kosovës 

Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government 

Ministria e Industrisë, Ndërmarrësisë dhe Tregtisë 

Ministarstvo Industrije, Preduzetništva i Trgovine - Ministry of Industry, 

Entrepreneurship and Trade 

 

Njoftim 

PROGRAMI PËR GRANTET E PËRPUTHSHME 

THIRRJA PËR PROPOZIME 

Lëshuar më: 29.06.2021 

MINT/ CERP ka vendosur që afati për këtë aplikim te shtyhet për datën: 8.08.2021, ora 

16:00. 

Aplikimet duhet të dorëzohen VETËM përmes Platformës Online të Aplikimit dhe Menaxhimit të 

Granteve në: www.mgpkosovo.net. 

Udhëzimet si duhet përdorur Platformën e Aplikimit dhe Menaxhimit të Granteve Online, mund 

të gjenden në vegzën/linkun vijues: www.mgpkosovo.net si dhe në website-in e MINT 

(https://mint.rks-gov.net/) 

Vetëm Aplikimet e përfunduara do të pranohen për vlerësim. Afatet janë absolutisht të prera dhe 

asnjë proces aplikimi nuk do të jetë i disponueshëm pas përfundimit të afatit. 

 

 

Me respekt, 

http://www.mgpkosovo.net/

